

Link do produktu: <https://biuromagazyn.pl/wozek-do-krzesel-komplet-50-krzesel-czarny-p-20139.html>

# Wózek Do Krzesel komplet 50 Krzesel, Czarny

Cena brutto	<b>8 670,27 zł</b>
Cena netto	<b>7 049,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>AJ_118791</b>
Kod EAN	<b>1</b>
Producent	<b>AJ</b>

## Opis produktu

### Informacje o produkcie

Praktyczny wózek i 50 składanych krzesel z tworzywa sztucznego. Łatwe w transporcie i przechowywaniu składane krzesła z łatwym w manewrowaniu wózkiem do krzesel. Do wózka dołączone jest 50 plastikowych, składanych krzesel, dostępnych w trzech różnych kolorach. Krzesła sztaplowane na wózku, co ułatwia ich przemieszczanie i wygodne przechowywanie zajmujące mało miejsca.

Usprawnia to również uprzątnięcie krzesel po zakończeniu spotkania. Wózek do krzesel posiada wytrzymałą galwanizowaną ramę, wyposażony w cztery samonastawne kółka, dwa z hamulcami. Składane krzesła sprawdzą się jako dodatkowe krzesła w szerokim zakresie miejsc i okoliczności. Wykonane z wytrzymałego plastiku, szczególnie polecanego do użytku w stołówkach ze względu na odporność na codzienny użytek i łatwość w czyszczeniu. 50 krzesel umożliwiających łatwe umeblowanie każdego pomieszczenia natomiast praktyczny wózek pozwala na szybkie uprzątnięcie krzesel. Łatwe w transporcie i przechowywaniu składane krzesła z łatwym w manewrowaniu wózkiem do krzesel. Do wózka dołączone jest 50 plastikowych, składanych krzesel, dostępnych w trzech różnych kolorach. Krzesła sztaplowane na wózku, co ułatwia ich przemieszczanie i wygodne przechowywanie zajmujące mało miejsca.

Usprawnia to również uprzątnięcie krzesel po zakończeniu spotkania. Wózek do krzesel posiada wytrzymałą galwanizowaną ramę, wyposażony w cztery samonastawne kółka, dwa z hamulcami. Składane krzesła sprawdzą się jako dodatkowe krzesła w szerokim zakresie miejsc i okoliczności. Wykonane z wytrzymałego plastiku, szczególnie polecanego do użytku w stołówkach ze względu na odporność na codzienny użytek i łatwość w czyszczeniu. 50 krzesel umożliwiających łatwe umeblowanie każdego pomieszczenia natomiast praktyczny wózek pozwala na szybkie uprzątnięcie krzesel.

### Dokumenty

Wydrukuj tę stronę Pobierz instrukcję pielęgnacji

### Ten zestaw zawiera